
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/161/2020 
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 77.188,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 77.968.911,36 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
75.512.955,91 zł a dochody majątkowe wynoszą 2.455.955,45 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 77.188,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 79.821.379,47 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 
75.386.453,82 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 4.434.925,65 zł. 

3. Tabela nr 7 do uchwały nr XV/102/2019 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku - 
Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 9 do uchwały nr XV/102/2019 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku - 
Wykaz dochodów i zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej przewidzianych do realizacji 
w 2020 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Eugeniusz Kleśta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7288



WYKAZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ROCZNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2020 ROKU
Dział Rozdział Paragraf Lp. Treść-nazwa zadania Plan na 2020 rok Zmiana  (+;-) Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 300,00 0,00 17 300,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 17 300,00 0,00 17 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 0,00 17 300,00

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 17 300,00 0,00 17 300,00

600 Transport i łączność 3 789 604,43 -300 000,00 3 489 604,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 352 004,43 0,00 2 352 004,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 976 689,43 0,00 1 976 689,43

1.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2741D w km 3+417 do 3+644 z drogą 
powiatową nr 2742D w km 1+785 do 1+965 wraz z dojazdami w miejscowości Mysłakowice 1 559 114,00 0,00 1 559 114,00

2.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa skrzyżowania 
drogi powiatowej nr 2741D w km 3+417 do 3+644 z drogą powiatową nr 2742D w km 1+785 do 
1+965 wraz z dojazdami w miejscoości Mysłakowice 12 300,00 0,00 12 300,00

3.
Poprawa bezpeczeństwa ruchu na drogach powiatowych, etap I 2020-2021 (budowa 13 małych 
rond, 6 wyniesionych przejść dla pieszych i 10 progów zwalniających; w tym opracowanie 
projeków organizacji ruchu) 150 000,00 0,00 150 000,00

4.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na umocnienie osuwającej się skarpy 
skalnej w ciągu drogi powiatowej nr 2721D, km 4+320 do 4+405 w Przesiece

5 000,00 0,00 5 000,00

5. Remont nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 2755D, km 0+000 do 0+375 w Miłkowie 150 000,00 0,00 150 000,00

6.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2751D w Chrośnicy w km 4+380 do 5+655" 27 060,00 0,00 27 060,00

7.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę poboczy utwardzonych 
wraz z elementami bezpieczeństwa ruchu w ciągu drogi powiatowej nr 2727D, km 0+000 do 
1+050 w Jeżowie Sudeckim 20 000,00 0,00 20 000,00

8.

Wydatki na sfinansowanie  dwóch tras rowerowych w ramach Interreg V-A Republika Czeska-
Polska 2014-2020 z Funduszu Mikroprojektów  Euroregionu Nisa-Nysa, zadania:  "Trasy 
rowerowe  na pograniczu PL-CZ-Etap I","Trasy rowerowe  na pograniczu PL-CZ-Etap II"-udział 
własny 53 215,43 0,00 53 215,43

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 517,75 0,00 191 517,75

9.
Wydatki na sfinansowanie  dwóch tras rowerowych w ramach Interreg V-A Republika Czeska-
Polska 2014-2020 z Funduszu Mikroprojektów  Euroregionu Nisa-Nysa, zadania:  "Trasy 
rowerowe  na pograniczu PL-CZ-Etap I","Trasy rowerowe  na pograniczu PL-CZ-Etap II" 191 517,75 0,00 191 517,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 797,25 0,00 33 797,25

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXIII/161/2020 z dnia 02.12.20r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7288



Wydatki na sfinansowanie  dwóch tras rowerowych w ramach Interreg V-A Republika Czeska-
Polska 2014-2020 z Funduszu Mikroprojektów  Euroregionu Nisa-Nysa zadania:  "Trasy 
rowerowe  na pograniczu PL-CZ-Etap I","Trasy rowerowe  na pograniczu PL-CZ-Etap II" 33 797,25 0,00 33 797,25

6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem do wykonania robót drogowych 110 000,00 0,00 110 000,00

6610
Dotacje celowe  przekazane  gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

Porozumienie z Gminą Stara Kamienica dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 2763D w 
km 4+182 do 7+242 Barcinek (2018-2020 r.) 40 000,00 0,00 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 437 600,00 -300 000,00 1 137 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 600,00 -300 000,00 1 137 600,00

1.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2751D w Chrośnicy, km 4+380 - 5+655 [intensywne opady 
deszczu lipiec 2012] 250 000,00 0,00 250 000,00

2.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn:Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2751D w Chrośnicy,km 4+380-5+655[intensywne opady deszczu lipiec2012] 10 000,00 0,00 10 000,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2733D w km 0+000 - 0+561 wraz z obiektem mostowym w km 
0+083 w Szklarskiej Porębie [intensywne opady deszczu i gradu czerwiec 2013 oraz intensywne 
opady deszczu maj 2014] 300 000,00 -300 000,00 0,00

4.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2744D Jeżów Sudecki - Czernica w km 1+800 do 7+986, Etap 
III w km 1+800 do 2+830  [intensywne opady deszczu lipiec 2012] 250 000,00 0,00 250 000,00

5.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2744D Jeżów Sudecki - Czernica w km 1+800 do 7+986, Etap III w km 1+800 do 
2+830  [intensywne opady deszczu lipiec 2012] 10 000,00 0,00 10 000,00

6.
Aktualizacja dokumentacji-kosztorysowej pn:Przebudowa drogi powiatowej nr 2758D Marczyce-
Staniszów w km 0+876 do 4+022 Etap II[intensywne opady deszczu lipiec 2012r] 600,00 0,00 600,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2758D Marczyce - Staniszów w km 0+876 do 4+022 Etap II 
[intensywne opady deszczu lipiec 2012r] 270 000,00 0,00 270 000,00

8.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2758D Marczyce - Staniszów w km 0+876 do 4+022 Etap II (intensywne opady 
deszczu lipiec 2012r) 10 000,00 0,00 10 000,00

9.
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2646D w Siedlęcinie, km 1+605 - 4+141 [intensywne 
opady deszczu lipiec 2016] 300 000,00 0,00 300 000,00

10
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 2646D w Siedlęcinie, km 1+605 - 4+141 [intensywne opady deszczu lipiec 2016] 12 000,00 0,00 12 000,00

11.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 
2745D Janowice Wielkie - Miedzianka w km 0+000 do 2+583 25 000,00 0,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7288



710 Działalność usługowa 29 520,00 0,00 29 520,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 29 520,00 0,00 29 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00 0,00 29 520,00

Zakup modułu oprogramowania systemu GEO-INFO Portal i zakup modułu oprogramowania 
systemu GEO-INFO Portal i.Projektant z i.Naradami 29 520,00 0,00 29 520,00

750 Administracja publiczna 368 526,00 0,00 368 526,00

75020 Starostwa powiatowe 368 526,00 0,00 368 526,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 526,00 0,00 168 526,00

Modernizacja infrastruktury IT w budynku Starostwa Powiatowego przy ul.Podchorążych 115 526,00 0,00 115 526,00

Przyłączenie do sieci ciepłowniczej węzłów cieplnych przy ul. Kochanowskiego 10 i
ul.Podchorążych 15 w Jeleniej Górze 53 000,00 0,00 53 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Starostwa Powiatowego-zakup 2 samochodów osobowych dla
potrzeb Starostwa Powiatowego 200 000,00 0,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 236 134,65 0,00 236 134,65

75495 Pozostała działalność 236 134,65 0,00 236 134,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 0,00 107 000,00

Zakup samochodu operacyjnego  dla KM PSP w Jeleniej Górze 107 000,00 0,00 107 000,00

Wsparcie edukacji ekologicznej i przeciwpożarowej  dzieci młodzieży  i dorosłych mieszkańców 
powiatu jeleniogórskiego poprzez zakup mobilnych symulatorów zagrożeń pożarowych

129 134,65 129 134,65

758 Różne rozliczenia 43 469,57 0,00 43 469,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 469,57 0,00 43 469,57

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 469,57 0,00 43 469,57

Rezerwa celowa na projekty dwóch tras rowerowych w ramach Interreg V-A Republika Czeska-
Polska 2014-2020 z Funduszu Mikroprojektów  Euroregionu Nisa-Nysa 13 469,57 0,00 13 469,57

Rezerwa ogólna inwestycyjna 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 000,00 0,00 24 000,00

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00 0,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00
Budowa rozbudowa i przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej-rolkostrady,budowa 
strzelnicy sportowej w rejonie Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w 
Szklarskiej Porębie 24 000,00 0,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 125 371,00 0,00 125 371,00

85202 Domy pomocy społecznej 125 371,00 0,00 125 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 371,00 0,00 110 371,00

Dostosowanie obiektów DPS Sosnówka do obowiązujących przepisów p.pożarowych 110 371,00 0,00 110 371,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7288



Zakup podnośnika kapielowego wraz z wanną do łaźni mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 
w Kowarach. 15 000,00 0,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 68 000,00 68 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 68 000,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 68 000,00 68 000,00

Zakup samochodu osobowego dla potrzeb PUP 0,00 68 000,00 68 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00 3 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Wykonanie systemu oddymiania dwóch klatek schodowych w budynku szkoły MOW 3 000,00 0,00 3 000,00

855 Rodzina 30 000,00 0,00 30 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowczych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie. 30 000,00 0,00 30 000,00

4 666 925,65 -232 000,00 4 434 925,65Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7288


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T11:40:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




